

# Ahrensberg Holding ApS

Strandgade 87, D, 2, tv,

1401 København K

CVR-nr. 21672696

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022  
(Opstillet uden revision eller review)

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2022

---

Søren Ahrensberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ahrensberg Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ahrensberg Holding ApS Strandgade 87, D, 2, tv, 1401 København K
CVR-nr.	21672696
Stiftelsesdato	15. april 1999
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Søren Ahrensberg, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Søren Ahrensberg
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Bastved, Registreret revisor
<b>Pengeinstitut</b>	EFG Bank Luxembourg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed..

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -758.451, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 3.859.571, og en egenkapital på kr. 3.791.621.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets aktiviteter har været påvirket af turbulent uro på aktiemarkedet og medført et væsentlig urealiseret tab.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Den fortsatte uro ifm investeringer i værdipapirer vil det ikke være muligt at vurdere udviklingen i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-76.241</b>	<b>-54.990</b>
Andre driftsomkostninger		0	-18.425
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.241</b>	<b>-73.415</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	370.498
Finansielle omkostninger	2	-895.942	-350
<b>Resultat før skat</b>		<b>-972.183</b>	<b>296.733</b>
Skat af årets resultat		213.732	-60.676
<b>Årets resultat</b>		<b>-758.451</b>	<b>236.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-872.851	123.057
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-758.451</b>	<b>236.057</b>

**Ahrensberg Holding ApS****Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.803.450	4.237.175
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.803.450</b>	<b>4.237.175</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.803.450</b>	<b>4.237.175</b>
Udskudte skatteaktiver		213.732	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.977	60.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.709</b>	<b>60.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>816.412</b>	<b>433.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.056.120</b>	<b>493.845</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.859.570</b>	<b>4.731.021</b>

**Ahrensberg Holding ApS****Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.552.221	4.425.072
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.791.621</b>	<b>4.663.072</b>
Selskabsskat		0	7.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.320</b>
Selskabsskat		7.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.319	60.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310	310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.949</b>	<b>60.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.949</b>	<b>67.949</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.859.570</b>	<b>4.731.021</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	370.498
	<b>0</b>	<b>370.498</b>

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	895.941	350
	<b>895.941</b>	<b>350</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.